草剣連発第 2445 号

令和 6 年 9 月 26 日

各 支 部 長 様

草 加 市 剣 道 連 盟

会 長  増田 吉男

令和 6年度 令和の日本型学校体育構築支援事業

授業協力者養成講習会 開催について

 平素より当連盟の振興と発展に格別の御指導と御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

 このことについて別紙「令和 6 年度 令和の日本型学校体育構築支援事業

授業協力者養成講習会要項」のとおり実施します。

 つきましては、別添の「再受講者名簿」により貴連盟の会員に周知をくださ

いますようお願いします。

申込み先： 草加市剣道連盟事務局 田上まで

Mail：hirotano0811@gmail.com

申込期日： 令和 6年 10月 21日（月）までとします。

 なお、定員を超えた場合は、新規に希望する会員のうちから次年度にまわっ

ていただきます。